
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 15. června 2023 

studijní obor agropodnikání (41–41-M/01) 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 069        přijat na základě PZ      

2. 073        přijat na základě PZ      

3. 065        přijat na základě PZ      

4. 068        přijat na základě PZ      

5. 067        přijat na základě PZ      

6. 077        přijat na základě PZ      

7. 061        přijat na základě PZ      

8. 070        přijat na základě PZ      

9. 062        přijat na základě PZ      

10. 060        přijat na základě PZ      

11. 076        přijat na základě PZ      

12. 071        přijat na základě PZ      

13. 063        přijat na základě PZ      

14. 074        přijat na základě PZ      

15. 078        přijat na základě PZ      

16. 075        přijat na základě PZ      

17. 066        přijat na základě PZ      

18. 072        přijat na základě PZ      

19. 064        přijat na základě PZ      

 

 
       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

                       Datum zveřejnění: 15. června 2023 

 

 

                                                     

                                                   Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

 

 

 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 15. června 2023 

studijní obor ekonomika a podnikání (63–41-M/01) 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 258        přijat na základě PZ      

2. 255        přijat na základě PZ      

3. 247        přijat na základě PZ      

4. 261        přijat na základě PZ      

5. 260        přijat na základě PZ      

6. 254        přijat na základě PZ      

7. 251        přijat na základě PZ      

8. 256        přijat na základě PZ      

9. 270        přijat na základě PZ      

10. 253        nepřijat pro nedos.kap.   

11. 265        nepřijat pro nedos.kap.   

12. 250        nepřijat pro nedos.kap.   

13. 263        nepřijat pro nedos.kap.   

14. 262        nepřijat pro nedos.kap.   

15. 272        nepřijat pro nedos.kap.   

16. 264        nepřijat pro nedos.kap.   

17. 249        nepřijat pro nedos.kap.   

18. 245        nepřijat pro nedos.kap.   

19. 269        nepřijat pro nedos.kap.   

20. 268        nepřijat pro nedos.kap.   

21. 248        nepřijat pro nedos.kap.   

22. 252        nepřijat pro nedos.kap.   

23. 266        nepřijat pro nedos.kap.   

24. 257        nepřijat pro nedos.kap.   

25. 259        nepřijat pro nedos.kap.   

26. 246        nepřijat pro nedos.kap.   

27. 271        nepřijat pro nedos.kap.   

28. 267        nepřijat pro nedos.kap.   

 

       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

                        Datum zveřejnění: 15. června 2023 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 



 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo – 15. června 2023 

studijní obor ekologie a životní prostředí (16-01-M/01) 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 445        přijat na základě PZ      

2. 460        přijat na základě PZ      

3. 461        přijat na základě PZ      

4. 449        přijat na základě PZ      

5. 448        přijat na základě PZ      

6. 451        přijat na základě PZ      

7. 452        přijat na základě PZ      

8. 454        přijat na základě PZ      

9. 459        přijat na základě PZ      

10. 455        nepřijat pro nedos.kap.   

11. 464        nepřijat pro nedos.kap.   

12. 453        nepřijat pro nedos.kap.   

13. 463        nepřijat pro nedos.kap.   

14. 446        nepřijat pro nedos.kap.   

15. 450        nepřijat pro nedos.kap.   

16. 456        nepřijat pro nedos.kap.   

17. 458        nepřijat pro nedos.kap.   

18. 447        nepřijat pro nedos.kap.   

19. 465        nepřijat pro nedos.kap.   

20. 462        nepřijat pro nedos.kap.   

21. 457        nepřijat pro nedos.kap.   

22. 466        nepřijat pro nesplnění kritérií   

23. 467        nepřijat pro nesplnění kritérií   

 

 

       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

                     Datum zveřejnění: 15. června 2023 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 
 


